1

2023年6月29日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      二 宮  康 真

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

自己株式を活用した行使価額修正条項付き第 7回新株予約権及び

第 8回新株予約権の取得及び消却完了並びに月間行使状況に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 14日付「自己株式を活用した行使価額修正条項付き第 7回新株予約権及び第 8 回新株予

約権の取得及び消却に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、2022年 7 月 19 日に発行いたしましたコミ

ットメント条項付き第 7 回新株予約権(以下、「第 7 回新株予約権」）及び行使価額将来設定型第 8 回新株予約

権（以下、第 7回新株予約権とあわせて、個別に又は総称して「本新株予約権」）につきまして、本日残存する

すべての本新株予約権の取得及び消却が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2023年 6月の月間行使状況につきまして、併せてお知らせいたします。なお、行使価額将来設定型第 8

回新株予約権につきましては、2022年 7月 19日付で公表いたしました「行使価額修正条項付き第 8 回新株予約

権の停止指定の決定に関するお知らせ」に記載のとおり、2022 年 7 月 20 日～2024 年 7 月 19 日を行使停止期間

として指定しているため、月間行使はございません。

記

1. 取得及び消却した本新株予約権の内容

(1)
取得及び消却した

新株予約権の名称

株式会社デジタルハーツホール

ディングス第 7回新株予約権

株式会社デジタルハーツホール

ディングス第 8回新株予約権

(2)
取得及び消却した

新株予約権の数
577個 1,194個

(3) 取得価額
4,790,831円

(新株予約権 1個当たり 8,303円)

1,554,588円

(新株予約権 1個当たり 1,302円)

(4) 取得日及び消却日 2023年 6月 29日 2023年 6月 29日

(5)
消却後に残存する

新株予約権の数
0個 0個

2. 本新株予約権の月間行使状況

(1)第 7回新株予約権：月間行使状況(2023年 6月 1日 ～ 2023年 6月 28日)

① 銘 柄 名
株式会社デジタルハーツホールディングス第 7回新株予約

権

② 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 0株

③
対象月間における行使数及び発行総数

に 対 す る 行 使 比 率
0個(発行総数の 0.00％)

2

④
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未行使の本新株予約権の数(株数)
577個(577,000株)

⑤
2023 年 6 月 28 日時点における

未行使の本新株予約権の数(株数)
577個(577,000株)

※本日、残存するすべての本新株予約権の取得及び消却をいたしましたので、対象月の 6 月 28 日時点に

おける未行使の本新株予約権の数は 0個となりました。

(2)対象月間における行使状況

行使日

交付株式数

行使価額(円)

行使された

本新株予約権の数

(個)
新株式(株) 移転自己株式(株)

6月 1日(木) — — 1,776 —

6月 2日(金) — — 1,776 —

6月 5日(月) — — 1,776 —

6月 6日(火) — — 1,776 —

6月 7日(水) — — 1,776 —

6月 8日(木) — — 1,776 —

6月 9日(金) — — 1,776 —

6月 12日(月) — — 1,776 —

6月 13日(火) — — 1,776 —

6月 14日(水) — — 1,776 —

6月 15日(木) — — 1,776 —

6月 16日(金) — — 1,776 —

6月 19日(月) — — 1,776 —

6月 20日(火) — — 1,776 —

6月 21日(水) — — 1,776 —

6月 22日(木) — — 1,776 —

6月 23日(金) — — 1,776 —

6月 26日(月) — — 1,776 —

6月 27日(火) — — 1,776 —

6月 28日(水) — — 1,776 —

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：23,890,800株(うち自己株式数：1,632,090株)

(3)行使制限に関する状況(東京証券取引所「有価証券上場規程第 434条」、日本証券業協会「第三者割当等の

取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況)

① すべての回号を合算した

交付株式数(株)

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

(①／②)(％)

0 23,890,800 0.00

3. 今後の見通しについて

本件が当社の 2024年 3月期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上